CONTRIBUTO ALL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Entro  il  termine  di  ricezione  delle  offerte  i  concorrenti  effettuano il  pagamento  del  contributo 
previsto dalla legge in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione per un importo pari a  euro 
165,00 (centosessantacinque/00), secondo le modalità di cui alla delibera ANAC n. 598 del 30 
dicembre 2024.

A tal fine l’operatore economico potrà seguire le modalità indicate sul sito internet dell’ANAC -  
https://www.anticorruzione.it/-/portale-dei-pagamenti-di-anac